

# SC af august 2014 ApS

Strandvejen 102  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2019**

---

**Martin Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SC af august 2014 ApS  
Strandvejen 102  
2900 Hellerup

CVR-nr: 36064439

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning, herunder juridisk og hermed beslægtet aktivitet

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er - 21.606, hvilket er tilfredsstillende, idet der i regnskabsåret ikke har været aktivitet af nogen art.

Selskabets samlede aktiver udgjorde pr. 31. december 2018 1.044.260 kr. og egenkapital udgør -775.456

## Hændelser efter årsregnskabs udløb

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                                                                         | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....                                             |      | -3.750         | -3.750         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                             |      | <b>-3.750</b>  | <b>-3.750</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -23.948        | -38.318        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-27.698</b> | <b>-42.068</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-27.698</b> | <b>-42.068</b> |
| Skat af årets resultat .....                                            |      | 6.092          | 9.255          |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>-21.606</b> | <b>-32.813</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....                                                 |      | -21.606        | -32.813        |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>-21.606</b> | <b>-32.813</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|                                                    | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|----------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 71.846           | 95.794         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>71.846</b>    | <b>95.794</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>71.846</b>    | <b>95.794</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 22.500           | 22.500         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 201.242          | 201.242        |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 73.228           | 67.135         |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 304.454          | 304.454        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>601.424</b>   | <b>595.331</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 370.990          | 43.914         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>972.414</b>   | <b>639.245</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.044.260</b> | <b>735.039</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....                                                              |      | -825.456         | -803.851         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>-775.456</b>  | <b>-753.851</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 3.750            |                  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 995.187          | 995.187          |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      | 327.076          |                  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 493.703          | 493.703          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.819.716</b> | <b>1.488.890</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>1.819.716</b> | <b>1.488.890</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>1.044.260</b> | <b>735.039</b>   |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret